



MBNPX00BBSYC

# Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem

## odbor správní a školství

Příční 405, 593 01, Bystřice nad Pernštejnem,  
☎ 566 590 311, fax.: 566 590 347, e-mail: [posta@bystricenp.cz](mailto:posta@bystricenp.cz)

Vaše č.j.	Ze dne: 27.08.2021	Naše č.j. BYS 16957/2021	Vyřizuje: Mgr. Zítková	E-mail: <a href="mailto:jana.zitkova@bystricenp.cz">jana.zitkova@bystricenp.cz</a>	Telefon: 566590364	Datum: 09.09.2021
-----------	-----------------------	-----------------------------	---------------------------	---	-----------------------	----------------------



### Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") Vám v reakci na Vaši žádost doručenu dne 27.8.2021 Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem jako povinný subjekt poskytuje požadované informace.

#### Žádost:

1. Písemné vyhotovení pachtovní smlouvy nebo pachtovních smluv o zemědělském pachtu případně smlouvy o pronájmu pozemků parc. č. 164/35, parc. č. 316/10, parc. č. 316/53, parc. č. 667/1 a parc. č. 670/1 vše v k. ú. Rovné. U výše uvedené smlouvy nebo smluv doložení usnesení rady města Bystřice nad Pernštejnem, jakož i usnesení zastupitelstva města Bystřice nad Pernštejnem, jež otázku pachtu nebo pronájmu pro období od 21.06.1995 do 27.08.2021 řešilo.
2. Která jmenovitě určená osoba užívá nebo užívala výše uvedené pozemky v období od 21.06.1995 do 27.08.2021 a v jaké výši za jaké období uhradila pacht nebo nájem.
3. Písemné vyhotovení pachtovní smlouvy nebo pachtovních smluv o zemědělském pachtu případně smlouvy o pronájmu pozemků parc. č. 656, parc. č. 78/5, parc. č. 86/10, parc. č. 164/30, parc. č. 132/12, parc. č. 164/35 a parc. č. 652 vše v k. ú. Rovné pro období od 21.06.1995 do 01.02.2021.
4. Která jmenovitě určená osoba těchto 7 pozemků užívala a v jaké výši za jaké období uhradila pacht nebo nájem.

#### Poskytnutí informace:

1. Pozemek parc. č. 164/35 je předmětem přílohované Pachtovní smlouvy, pozemky parc. č. 316/10 a parc. č. 316/53 nejsou předmětem pachtu, pozemek parc. č. 667/1 – jedná se o cestu a tyto pozemky obecně nejsou předmětem pachtu, pozemek parc. č. 670/1 - není v naší evidenci/neexistuje.

Usnesení rady města:

**Usnesení** : Rada města schvaluje pacht pozemků p.č. 656 o výměře 597 m<sup>2</sup>, p.č. 78/5 o výměře 138 m<sup>2</sup>, p.č. 86/10 o výměře 535 m<sup>2</sup>, p.č. 164/30 o výměře 652 m<sup>2</sup>, p.č. 132/12 o výměře 176 m<sup>2</sup>, p.č. 164/35 o výměře 828 m<sup>2</sup> a p.č. 652 o výměře 390 m<sup>2</sup> v k.ú. Rovné společnosti Agro Rozsochy a.s. Roční pachtovné 1000 Kč.

**Hlasování** : Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 Nehlasoval: 1  
**Zodpovídá** : Ing. Ivan Buchta



MBNPX00BBSYC

2. Žádný pacht ani nájem (do ledna letošního roku) na definované pozemky nebyl.
3. Přílohou tohoto přípisu.
4. Do ledna letošního roku nebyly zmíněné pozemky předmětem pachtu ani nájmu.

S pozdravem

**Mgr. Jana Zítková**  
oprávněná úřední osoba

**Přílohou:** - Pachtovní smlouva ze dne 14.01.2021



**V.**

Propachtovatel se zavazuje předat Pachtýři předmět pachtu, specifikovaný v čl. I. smlouvy, do 1.2.2021 ve stavu způsobilém k řádnému užívání a požívání a je povinen zajistit Pachtýři plný a nerušený výkon práv spojených s užíváním a požíváním předmětu pachtu po celou dobu trvání pachtu.

**VI.**

Jakékoli změny či doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Jednostranná právní konání předvídaná touto smlouvou se považují za doručená, pokud byla odeslána a doručena na adresu příslušné smluvní strany uvedené v záhlaví této smlouvy, a to 3. den po odevzdání zásilky k přepravě.

Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 1 vyhotovení. Uzavření této smlouvy schválila Rada města dne 12.1.2021.

Účastníci prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetli, že byla sepsána dle jejich svobodné a vážné vůle, bez nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho tuto smlouvu vlastnoručně podepisují.

V Bystřici nad Pernštejnem dne 14.1.2021

Propachtovatel:

Pachtýř:

.....  
**M ě s t o Bystřice nad Pernštejnem**  
**Ing. Karel Pačiska, starosta**

**Mgr. Martin Horák**  
Místostarosta Bystřice nad Pernštejnem

.....  
**AGRIO ROZSOCHY, a.s.**

**AGRIO ROZSOCHY, a.s.**  
DIČ: CZ63468026  
502 57 Rozsochy 165